PATROL RETROESCAVADEIRA E PÁ CARREGADEIRA E NA CAÇAMBA DE PLACA: OZD 4480 ATENDENDO AS DEMANDAS D 
SECRETARIA DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO DE FLORESTA AZUL NO PERIODO DE 01.11.2025 A 15.11.2025 
CONFORME NOTA FISCAL N° 1215 ANEXA 

Saldo Liquidação: 	1.292,00 	 - 

Valor OP: 	12.357,80 (doze mil trezentos e cinqüenta e sete reais e oitenta centavos) 
.11.065,80 

- CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/No Documento 	 Valor 
00%- BANCO DO IIRASII. 	 05649 __35.14f-- 	FPM - Fundo Panicipaçáo dos Mun,cipios 	TE-011501 	 12.357,80 

LANÇAMENTOS 

Débito 	 valor 1 Crédito 	 1 	Valor